諸 証 明 等 交 付 申 請 書

申 請 年 月 日 平成     年     月     日

住   所

氏   名                           ㊞

申

請

者 電話番号

羽生市農業委員会長 様

   下記のとおり、諸証明等の交付を

  申請します。

住      所

氏      名

だれの諸証明等の

交付を受けますか

農 業 経 営 者

交付を受けた

い諸証明等は

何ですか。

１ 農家証明  [      ] 通

２ 経営農地証明書  ［      ］ 通

３ 農地法による賃借契約証明書 （ 貸付地 ・ 借受地 ） ［      ］ 通

４ 農基法による賃借契約証明書 （ 貸付地 ・ 借受地 ） ［      ］ 通

５ その他 （                             ） ［        ］ 通

受付 作成 照合 交付 交付手数料

通 円